ESTADO DE MATO GROSSO
CÂMARA MUNICIPAL DE JUÍNA

EDg                                                             Página 1 de 1

Anexo Administrativo Ver. Paulo de Oliveira Fernandes - Praça Tancredo de Almeida Neves, nº 519N
Fone: 3566-8900 site: www.juina.mt.leg.br

CEP 78320-000 – Juína - Mato Grosso

A Sua Excelência o Senhor

Sandro Candido da Silva

Presidente da Câmara Municipal de Juína

REQUERIMENTO DE DIÁRIAS N.º 85/2018

Tiago da Silva Jacinto Ferreira, agente administrativo, cumprindo o disposto no artigo

136 da Lei Complementar n. º 1022/2008 de 06 de maio de 2008 e em atenção a Resolução n.º

001/2012 de 01/05/2012, vêm mui respeitosamente, REQUERER a liberação de 2 (duas) diárias,

para deslocamento urbano, alimentação e estadia em Cuiabá - MT, nos dias 22 a 23 de novembro

de 2018, para participar do lançamento do  “Radar de Controle Publico- Modulo Compras Publicas”

promovido pelo Tribunal de Contas do Mato Grosso.

Destaco a relevância em participar do evento por tratar-se de assunto pertinente às

atribuições do cargo de Agente de Compras, o qual exerço nesta casa de Leis.

• Data da saída de Juína para Cuiabá: dia 22 de novembro de 2018;

• Data da saída de Cuiabá para Juína: dia 23 de novembro de 2018;

  Nestes termos, peço e aguardo deferimento.

Juína-MT, 19 de Novembro de 2018.

Tiago da Silva Jacinto Ferreira

                                                           Servidor  Requerente